	Формулар – Барање за предавање 

	Име и презиме на наставникот/професорот

	-

	Назив на училиштето/факултетот

	-

	Одделение/година

	-

	Место град/село

	-

	Број на ученици/студенти (пријавени за предавањето)

	-

	Број на професори (пријавени за предавањето)

	-

	Тема на предавањето (одбележете едно поле)

	· за основното образование

	☐  Да се запознаеме со Народната банка

	☐  Лични финансии

	· за средното образование

	☐  Да се запознаеме со Народната банка

	☐  Лични финансии

	☐  Платежни инструменти / Современи начини на плаќање

	· за високото образование

	☐  Монетарна политика

	☐  Финансиски систем

	☐  Платен систем и платежни услуги

	☐  Статистика

	☐  Друго (допишете): 

	Телефон за контакт од наставникот/професорот

	-

	Е-адреса на наставникот/професорот

	-

	Датум на предавањето 

	Изберете датум тука
	Термин на предавањето (одбележете едно поле)

	☐  10 часот

	☐  13 часот

	☐  Друг термин (допишете):

	Вид на предавање

	☐  Е-предавање (преку е-врска за предавањето)

	☐  Посета на Народната банка (со физичко присуство во група до 30)

	Посета на Музејот (само за посетите со физичко присуство)

	☐  Да

	☐  Не



